
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

95 
58 

249 
29 

794 
84 
58 

389 
748 

13 
250 

45 

Nome 

R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  
RICCA MATTIA 
OPPEDISANO ANTONIO 
BATTAGLIA FRANCESCO 
SCALI MARCO 
ALBERTO MASSIMO 
SIRENO FRANCESCO 
C A M P I S I  V I N C E N Z O  A N T O N I O  M A R I A  
CHIELLINO GIUSEPPE 
VATRANO GIOVANNI 
M E S S IN A  E S T E B A N  G U S TA V O  
OCCHINO MATTEO 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

125 JUNIOR 

MX1 EXPERT 

125 SENIOR 

MX2 EXPERT 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

MX2 VETERAN 

MX1 RIDER 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

Diff 

13.466 
36.487 
45.590 
47.114 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 

Tempo Totale 

10:40.410 
10:53.876 
11:16.897 
11:26.000 
11:27.524 
10:42.077 
10:42.893 
10:52.288 
11:26.205 
11:34.252 
10:48.676 
11:03.340 

T e m p o  M i g l i o r e  

55.064 
55.608 
59.142 

1:00.788 
1:00.300 
1:00.963 
1:00.090 

59.249 
1:05.328 
1:07.532 
1:09.812 
1:18.148 

Regione 

CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
SIC 

Licenza N° 

M02015 
T02841 
P05430 
U02079 
Q01806 
V02713 
S01517 
S00527 
V03296 
S02209 
R01299 
V01319 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.466 

Velocità  Media 

61,835 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

55.064 

Velocità Migliore 

71,916 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Abiuso Francesco 

Direttore di gara Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2^ Prova Trofeo Beach Cross Mediteranee 
Manche Supercampione 

Supercampione 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:58:06 

Bivona Marina 1,100 Km. 

31/03/2019 16:45 


